
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/12,143/13 I 13/14), u skladu sa Proračunom Općine Kijevo te 

članaka 84. Statuta Općine Kijevo („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 08/09  i  05/13), načelnik Općine Kijevo donosi   

 

 

PLAN NABAVE  I BAGATELNI PLAN OPĆINE KIJEVO ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, radova i usluga  za 2016. godinu i to:  

 

Red. 

broj 
Ev.broj Predmet nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a) 

Procijenjena 

vrijednost 

 (sa PDV-om) 

Postupak i 

način 

nabave 

Sklapanje 

ugovora o JN 

ili okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o JN 

ili okvirnog 

sporazuma 

1.  

 

4511 

 

Dodatna ulaganja u mjesno groblje 

- Izgradnja zida  na novom groblju 1-2016 160.000,00 200.000,00 
Bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/ 

ugovor 
 2016.. 

2. 4511 Dodatna ulaganja u Dom kulture 
2-2016 200.000,00 250.000,00 

bagatelna 

nabava 

narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

3. 4511 Dodatna ulaganja u lokalne prometnice 

3-2016 

 

480.000,00 

 

  600.000,00 
bagatelna 

nabava 

narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

4. 4511 Dodatna ulaganja u staru školu ( Etno zbirka) 
4-2016 40.000,00 50.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/ 

ugovor 
 2016. 

5. 4511 Dodatna ulaganja u uređenje javnih površina u Općini 

Kijevo 5-2016 1.040.000,00 1.300.000,00 otvoreni ugovor o JN  2016. 

6. 4511 Dodatna ulaganja u Boćalište 
6-2016 16.000,00 20.000,00 

bagatelna 

nabava 

narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

7. 4511 Dodatna ulaganja u nogometno igralište 
7-2016 16.000,00 20.000,00 

bagatelna

nabava 

narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

8. 4511 Dodatna ulaganja tvrđava Glavaš 
8-2016 32.000,00 40.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/ 

ugovor 
 2016. 

9. 4511 Dodatna ulaganja modernizacija javne rasvjete 

9-2016 

 

16.000,00 

 

20.000,00 
Bagatelna 

nabava 

narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 



10. 4511 Dodatna ulaganja u turističku signalizaciju 
10-2016 40.000,00 50.000,00 

Bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/ 

ugovor 
 2016. 

11. 4511 Sanacija bunara 
11-2016 16.000,00 20.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/

ugovor 
 2016. 

12. 4511 Osvjetljenje križa na Batu (solar) 
12-2016 16.000,00 20.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/ 

ugovor 
 2016. 

13. 4511 Izgradnja mrtvačnice  
22-2016 160.000,00 200.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/ 

ugovor 
 2016. 

13. 3232 Usluge održavanja javne rasvjete 
13-2016 8.000,00 10.000,00 

bagatelna 

nabava 

narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

14. 3232 Usluge održavanja lokalnih prometnica 
14-2016 10.400,00 13.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

15. 3234 Usluge deratizacije i dezinsekcije 
15-2016 12.000,00 15.000,00 

bagatelna 

nabava 

narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

16. 3234 Ostale komunalne usluge (čišćenje snijega i dr.) 
16-2016 12.000,00 15.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica/ 

/ugovor 
 2016. 

17. 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 
17-2016 8.000,00 10.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

18. 3237 Usluge nadzora građevinskih radova 
18-2016 40.000,00 50.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

19. 3237 Geodetsko katastarske usluge 
19-2016 86.400,00 108.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

20. 4221 Postrojenja i oprema  
20-2016 8.000,00 10.000,00 

bagatelna 

nabava 

Narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

21. 4211 Planinarski dom 
21-2016 200.000,00 250.000,00 

Bagatelna 

nabava 

Narudžbenica 

/ugovor 
 2016. 

   
       

   

 

Klasa: 400-01/15-01/01 

Ur.broj:2182/15-01/16-357 

Kijevo,28.12.2015.godine .  

 

  

 

 

Općinski načelnik: 

 

Ivan Stjepan Bajan 

 

    



 

 

 

 

          

          

          

    
 

     

    
 

     

    
 

     

    
 

     

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



          

          

          

 


